

ELITE-REVISION ApS, STATSAUTORISERET REVISIONSSELSKAB

Torvegade 13
8850 Bjerringbro

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/05/2019

Frank Sørensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ELITE-REVISION ApS, STATS-AUTORISERET REVISIONSSELSKAB Torvegade 13 8850 Bjerringbro Telefonnummer: 86680400 CVR-nr: 25477367 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018
Revisor	STATSAUT. REVISOR J LØBNER ApS Nørregade 14 8850 Bjerringbro DK Danmark CVR-nr: 29538565 P-enhed: 1012281028

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af revisions- og rådgivningsvirksomhed samt anden i forbindelse dermed stående virksomhed.

Årets driftsresultat

Ledelsen anser årets resultat, et overskud på kr. 19.752, for acceptabelt.

Resultatdisponering

Ledelsen foreslår følgende resultatdisponering :

Overført fra tidligere år	135.164
Udloddet i 2018	- 105.800
Årets resultat	19.752

Til disposition	49.116

Beløbet disponeres således :

Udbytte	49.116
Overføres til næste år	0

	49.116

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer, at selskabets resultat i 2019 vil være positivt og ligge på et tilfredsstillende niveau.

Ejerforhold

Følgende anpartshaver er ansat i selskabet og ejer 100 % af anpartskapitalen :

Statsaut. revisor Frank Sørensen, Aldrup, 8860 Ulstrup.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		1.664.127	1.772.065
Personaleomkostninger	1	-1.656.971	-1.697.996
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		4.023	-8.023
Resultat af ordinær primær drift		3.133	66.046
Andre finansielle indtægter		34.498	30.140
Øvrige finansielle omkostninger		-15.184	-8.011
Ordinært resultat før skat		22.447	88.175
Skat af årets resultat	2	2.695	-9.761
Årets resultat		19.752	78.414
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		49.116	105.800
Overført resultat		-29.364	-27.386
I alt		19.752	78.414

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.070	16.093
Materielle anlægsaktiver i alt		12.070	16.093
Anlægsaktiver i alt		12.070	16.093
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		141.365	70.452
Igangværende arbejder for fremmed regning		93.575	119.233
Tilgodehavende skat		16.130	8.203
Andre tilgodehavender		475.006	508.129
Tilgodehavender i alt		726.076	706.017
Likvide beholdninger		11.694	15.149
Omsætningsaktiver i alt		737.770	721.166
Aktiver i alt		749.840	737.259

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		0	29.364
Forslag til udbytte		49.116	105.800
Egenkapital i alt		174.116	260.164
Hensættelse til udskudt skat		2.622	0
Hensatte forpligtelser i alt		2.622	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.137	1.437
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		270.933	262.440
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		301.032	213.218
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		573.102	477.095
Gældsforpligtelser i alt		573.102	477.095
Passiver i alt		749.840	737.259

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	1.632.185	1.676.000
Pensionsbidrag	12.117	11.360
Andre omkostninger til social sikring	12.669	10.636
	<u>1.656.971</u>	<u>1.697.996</u>

2. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	9.797
Ændring af udskudt skat	2.622	0
Regulering vedrørende tidligere år	73	-36
	<u>2.695</u>	<u>9.761</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	4